Кредитный риск Низкая Высокий 

Рыночный риск Высокая Повышенный 

Раздел 5. Основные результаты инвестирования 

5.1. Дата, по состоянию на которую определяются результаты инвестирования: 

30.01.2026. 
5.2. Расчетная стоимость инвестиционного пая Фонда: 144 789 рублей (Сто сорок 

четыре тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 16 копеек). 
5.3. Стоимость чистых активов Фонда: 81 081 930 061 рублей (Восемьдесят один 

миллиард восемьдесят один миллион девятьсот тридцать тысяч шестьдесят 
один рубль 76 копеек). 

5.4. Доходность за период: 

Доходность за календарный год, % Доходность за период по состоянию на 
30.01.2026, % 

Период Доходность 
инвестиций 

Отклонение 
доходности от 

инфляции1 

1 месяц 1,65 1,33 

3 месяца 5,94 4,88